
Místo určení :

Masarykova 58
400 10 Ústí nad Labem-Všebořice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 18.10.2021

Požadovaný termín dodání : dle dohody

OBJEDNÁVKA

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Dodavatel :

Beethovenova 65/5
400 01 Ústí nad Labem

IČO DIČ47306475 CZ47306475: :

ELEKTRO-HAK, s.r.o.

ID sml. č.:

801Číslo dokladu 210526:

Popis dodávky 021 externí práce ul. Jateční
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka R2104
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 021   

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Objednáváme u vás externí práce v ulici Jateční.
218202013 Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní z výložníku

ks

218220301 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby ks

218204201 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks

218204011 Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do
12 m

ks

218204103 Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti
do 35 kg

ks

210202013 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník ks

210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12
m

ks

210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do
35 kg

ks

210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh ks

210101233 Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací
SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2

ks

210812035 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např.
CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště

m

210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby ks

K006 Zkrácení stožáru na 10 m ks

HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vrtání otvoru do stožáru hod.

220370445-D Demontáž reproduktoru na ocelový stožár ks

220370445 Montáž reproduktoru na ocelový stožár ks

HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný - zkouška
reproduktorů

hod.

945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu
do 18 m včetně obsluhy

hod.

210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem
montážních prací přes 100 do 500 tis Kč

ks

210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem
montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč

ks

871361101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem
otevřený výkop D 280 x 10,8 mm

m

28611140 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 m

460520172 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy
ohebných přes 32 do 50 mm uložených do rýhy

m

460791213 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy
ohebných přes 50 do 90 mm uložených do rýhy

m

460671113 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm m

034002000 Zabezpečení staveniště %

065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %

071103000 Provoz investora %

141R00 Přirážka za podružný materiál %

Objednávka :
Vystavil :

801210526 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon : E-mail :

/ 021   



801Číslo dokladu 210526: /021   

Ústí nad Labem

Odběratel : Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

400 01

OBJEDNÁVKA

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

46997311R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ks

201R00 Podíl přidružených výkonů %

782 238,40

782 238,40Celkem CZK

ID smlouvy: 41492/2020.

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

    V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“

Objednávka :
Vystavil :

801210526 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Telefon : E-mail :

/ 021   


